
CIG: 87310480BE

CUP: I56G19000220001

36 264,10€              
36 927,02€              
32 368,21€              
37 743,92€              

143 303,25€            
N. DATA IMPORTO 97 751,45€              
1 29/11/2022 26 163,77€                     78 201,16€              
2 28/02/2023 25 722,77€                     819,30€                   
3 25/03/2024 19 858,27€                     1 300,20€                

302,33€                   
1 066,00€                
3 487,83€                

81 688,99€              

Risultando dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare  dei lavori eseguiti
relativi al canone ascende al netto: 

a Euro 78 201,16 e cioè:

€ 78 201,16

€ 0,00

SOMMANO 78 201,16 78 201,16
Importi non soggetti a ritenute 3 487,83

TOTALE DEDUZIONI 72 153,25 72 153,25

Certifica che ai sensi del D.M. 28 luglio 2022 n. 241
si può pagare all'impresa il 80 % delle maggiorazioni ovvero € 9535,73+IVA 22%
diconsi: euro NOVEMILACINQUECENTOTRENTACINQUE/73 + IVA 22%

RIETI li 30/07/2024

Per anticipazioni 

Costi indiretti sicurezza RIETI CSM/SERT

Totale 4° SAL / LAVORI - ANTRODOCO
Totale 4° SAL / LAVORI - PESCOROCCHIANO

Totale 4° SAL / LAVORI - FARA SABINA
Totale 4° SAL / LAVORI - RIETI CSM/SERT

Costi indiretti sicurezza FARA SABINA

e polizza CONTINUATIVA n. 5137975/37

Il Direttore dei Lavori

L'impresa ha assicurato i 
propri operai contro gli infortuni  

sul lavoro presso INAIL sede di ROMA

Responsabile Unico del Procedimento

Ing. Daniele Della Vedova

CERTIFICATI  PRECEDENTI

408,44

€

L'ammontare dei certificati precedenti

OGGETTO:
LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA DI PREVENZIONE INCENDI, DI CUI
AL D.M. 19.03.2015, RELATIVAMENTE AI PRESIDI TERRITORIALI DELLA ASL DI
RIETI - LOTTO N. 2 - CIG: 87310480BE- CUP I56G19000220001

IMP.EL. SRL

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N.04 BIS
periodo 26/03/2024 - 30/07/2024

CONTRATTO :

IMPRESA:

Totale 4° SAL / LAVORI a tutto il 30-07-2024
Ribasso del 31,787 %

Costi indiretti sicurezza ANTRODOCO
Costi indiretti sicurezza PESCOROCCHIANO

Differenza del 80 %

Totale 4° SAL / LAVORI  al netto del ribasso e costi ind. Sic.

ing. Lorenzo Pelino

Totale 4° SAL  costi indiretti sicurezza

TOTALE 71 744,81€                     

€

La ritenuta dello 0,5% per infortuni
€

€ 71 744,81

Risulta il credito dell'impresa 9 535,73

Tel. 0746.279779 –  e-mail: a.germole@asl.rieti.it
Pec: tecnicopatrimoniale.asl.rieti@pec.it
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